[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                         РЕШЕНИЕ

от  18.09.2015     № 4
д. Трегубово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Трегубовского

 сельского поселения от 08.11.2011 № 68

       Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
     РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения  по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 08.11.2011 № 68, утвердив  в прилагаемом составе.

       2.Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                    С.Б.Алексеев
Приложение

к решению Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от   18.09.2015    №4
Состав комиссии Совета депутатов
Трегубовского сельского поселения

по проведению антикоррупционной экспертизы

      Швед Наталья-         депутат Совета депутатов Трегубовского
      Алексеевна              сельского поселения, председатель комиссии,

     Савельева Светлана -депутат Совета депутатов Трегубовского   сельского
     Геннадьевна               поселения, заместитель председателя комиссии

     Дмитриева Надежда- депутат Совета депутатов Трегубовского    сельского

     Викторовна                 поселения, член комиссии
_1504348600.doc
[image: image1.png]